
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-194/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 września 2006 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość 
                  wynikająca z harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta 
                  Wodzisławia Śląskiego za III kwartał 2006 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2006 roku Nr 249, poz. 2104)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na poniesienie jednorazowego wydatku wyższego niż wielkość wynikająca 
z harmonogramu realizacji  dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
w III kwartale 2006 roku przyjętego zarządzeniem Nr OR.I.0151.115/06 z dnia 28 czerwca 
2006  roku  i  upoważniam  Skarbnika  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  jednorazowego 
wydatkowania

kwoty                            128     243 zł  

(słownie: stodwadzieściaosiemtysięcydwieścieczterdzieścitrzyzł)

1. Wydział Edukacji

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę                           91     740 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 91 740 zł

z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  pracodawcom kosztów  przygotowania  zawodowego 
młodocianych  pracowników,  w  związku  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB.I.3011-
412/1/2006 z dnia 26 lipca 2006 roku zwiększającą dotację na w/w zadanie.

2. Wodzisławskie Centrum Kultury

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
                         i kluby o kwotę                           20     000 zł  

w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę 20 000 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące.



- 2 -

3. Służby Komunalne Miasta

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę                           16 503 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę 16 503 zł
  wydatki majątkowe o kwotę 16 503 zł
 
z przeznaczeniem na:
-  zakup pompy do pompowania wody na zalewisku
   „Sakandrzok” o kwotę 14 713 zł
- zapłata I raty lesingowej za pług śnieżny z solarką o kwotę   1 790 zł 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                        
                                                                                PREZYDENT MIASTA
                                                                                    Adam Krzyżak


